i
. .f.TES TO L'I Pir,Ri•34:."NTI-  "'" - - •. ,i.)frnt,r kr- E

_
F"Cr:Y

MESA DA C.M./P.A. 	/ O

»ddlers."
RE2ES1ID lrE

APROVADO (A) N". SESSÃO N°J  91-13-
DE  OLQ,3j.js PORNANi mi D.L.04

VOTOS CONTRA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 322/2017 e 195/2018, em razão da

Construção da área de voleibol no Mozotó.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2019

APROVADO (K)Nt.SESSÃO Np j9 Lt+
DE12  03 /2 PO

VOTOS CONTRA

MESA DA

Pl-kES ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
-Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  aa)  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 522/2017 e 201/2018, sobre a

Construção de uma quadra de skate para o bairro Moxotó.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2019

i ATESTOOKCENINTOPROT Ir  0(2i
EM,  1S 04) 	DE »kg

SinalwaWissOM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 03 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 798/2017 e 198/2018, sobre a

Construção de uma pista de bicicross para o bairro Moxotó.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2019

s de Freitas
or —

Edilso Medeir
- Verea

APROVADO (A') M.SESSÃO No  ,) g 14.-

DE  Oi /03 1,99PoRazonzà.
SagON .11
MESA DA 	____

rd-1-  E fr,  2E51

- Verea or -

ATEM RECE8#111003- OLf R -1 BUI, O 	DE
érk

APROVADO (A) Nt. SESSÃO No

DE2JJ/2111 PO~rfü à

VOTOS CONTRA.

MESA DA # •

semer

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. O 	/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterar o

requerimento, n° 531/2018, solicitando a construção de dois

estacionamentos em diagonal, um a frente da Igreja Adventista do

Sétimo Dia e o outro para a parte adjacente da Igreja Evangélica Cristã

do Brasil), Bairro Moxotó, haja vista, a majoração organizacional do bairro,

diminuído assim a quantidade de veículos no curso da via pública.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2019 P.
Edil. • 	e. ein lb-"" ei .s

2E51 Ni "TE

Edilss 	edei
- Vere dor —

reit

APROVADO (A) MSS* fio à
DEn.4 	/a. poRut inerni
VOTOS CO
ME 	11 	• s • irVij

•

•• a..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1 O /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterar o

requerimento, 919a018, solicitando o termino da pavimentação

asfáltica nas ruas adjacentes a Av. Beira Rio e Av. Moxotó.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

ATESTO O RECEBI:gania PEO--7"-P EAUL 	 - 	1

ir
Árís TO O RECE8LiN—  IQ ROT W 	P as. i Oa a

APROVADO (A5 NA SESSÂO N°

Dei j  o3AyoR e iiati

VOTOS CONTRA

MESA DA CAIRÃO

ttoob

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-103 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 936/2017 e 226a018, solicitando a

construção de um calçadão para o lazer da comunidade do Bairro

Pedra Comprida.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

e eira
".

reitas
- Veread.r —

Edilso

•

MESTO O RECEMIGNIOPROT
EM,  b I 	O D_

PIRES IC.ENITE

VOTOS CONTRA
MESA DA CM P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. <Poli  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 935/2017 e 227/2018, solicitando a

implantação asfáltica na Rua do Sampa, Bairro Pedra Comprida.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

APROVADO (Aj NA SESSÃO No  9`-/-(4.
DEQQ0°) tangi  ftnQrn

1771:S [0 O RECEatta.  TOM» èfi
EA")) 	i 	iE •

ida
irdr • ..4 ••,;••,,

Edilson e eiras e 	a
eread r —

APROVADO (Aj NASESSÃO N°

1)&2i/eia PORt akar
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 403-   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 315/2017 e 225/2018, solicitando a

instalação do sistema de saneamento para o Bairro Pedra Comprida.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

s de Freitas-1
dor —

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Li 0(0 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterar o

requerimento, n° 494/2018, em razão da solicitação para a instalação de

Rede Wi-fl para o Bairro Pedra Comprida.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

rATESTO O RE-CESiEk7TO Peon----4i

-.

APROVADO (A)PASESSA0
Dd-P-3—ka_PO' •)11 ett.t4 -)de•• •

VOTOS CO
MESA DA CM.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4407-  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 524/2017 e 193/2018, em razão da

construção da praça de alimentação no bairro Moxotó.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

RESTO O REG atuam If  1413-
íErt»I  t29  aleta_i

A 4) .

APROVAD—a iSESS.A0

Ni/Cot-N.1s  PDS daa9
VOTOS CO
MESA DA CM

PR.ES  10E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Lto 2 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

reiteração dos requerimentos, n° 319/2017 e 202/2018, em razão da

reforma da quadra de esporte do bairro Mozotó.

Sala das Sessões, em 24 de janeiro de 2019

Edils

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011